de feoffamento proprio. Verumptamen quia omnes heredes ipsius

comitis jam plena etatis sunt dominus rex reddit eidem regi Scotie

seisina (aic) de feodo suo, ita tamen quod omnibus inde jus

habentibus justicia teneatur. Et hoc facit ei specialiter quia heredes

sunt plane etatis et non ratione predicte seisine quam .dominus rex

habet pro nulla ; salvis tamen ipsi domino ragi Anglia quatuor

maneriis que fuerunt in manu ipsius comitis et que idem comes
tenuit de domino rage in capita.

Devonia.—Lucas de Barry attornavit coram rage Radulfum Barn'

in loquela que est in comitatu Devonie par brave de recto inter

ipsum Lucam, petentem, et Robertum de Sechvill' et Michel' uxorem
ejus, tenentas, da feodo dimidii militis cum pertinantiis in Columb'.

Teste rega apud Rading', xx. die Junii.

[m. 10(?.] De Ccstria.—Rax Henrico de Aldithleg', Stephano de Sagrave, et

Hugoni Dispensario, salutem. Sciatis quod ita provisum est de consilio

nostro quod vos, Hanrica, custodiatis castra de Cestria et de Rupe que

fuerunt J. quondam comitis Cestrie, et que Walkelinus de Arden'

nobis reddidit, cui precepimus per litteras nostras patentes quod

castra predicta vobis libaret quibus custodiendis intandatis; et quod

vos, Stephane, sitis justiciarius noster Cestr' ad justiciam exhibendam

singulis conquerentibus in partibus illis secundum consuatudinam

partium illarum, ita quod omnia placita at assise, tarn de nova

disseisina quam alia, mota tempore dicti comitis par brevia sua

procadant ; alia vero de quibus brevia impetrata fuerunt tempore

predict! comitis et non exhibita vicecomiti non procedant ; et que de

catero movenda sunt et orta post mortem predicti comitis placitantur

per breve vestrum quod sub sigillo nostro fieri facias justiciam

patentibus, in hiis et aliis justiciarii officio contingantibus

diliganter vos intromittentes. Mandavimus enim baronibus et

omnibus aliis da comitatu Cestrie quod vobis intendentes sint

et respondentes tamquam justiciario nostro, at litteras nostras vobis

inde mittimus patentes directas predictis baronibus et omnibus

aliis, quos ita amicabilitar tractetis libertates suas eis conservando

quod occasionam non habeant conquerendi da vobis. De molendinis

quidam qua post mortem predicti comitis audivimus prosterni a

quibusdam de partibus illis vobis mandamus quod molendina ilia

reparari faciatis et redigi in statum quo prius fuerunt ab aisdem qui

ea prostraverunt, de transgressione ilia ipsos castigantes secundum

merita singulorum. Et si alique terre que fuerunt predicti comitis

ab aliquibus occupate fuerint vel alienate post mortem ipsius comitis,

ipsas in manum nostram capiatis, terras dominicas de exitibus

Castrasir' excoli faciantes, que quidem fuerunt comitis memorati, ad

melius quod poteritis. Et blada que sua fuerunt in terris seminata

ad opus nostrum retineatis ab executoribus ipsius comitis pro precio

rationabili per visum proborum et lagalium hominum eisdem apposito.

Similiter et balistas et alias armaturas inventas in castris predictis
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[m. 10 .] gi; scaccaria cum scaccis et ciphis et hujusmodi que appreciari

faciatis nt de precio, si justum fuerit, respondeamns eisdem executori-

bus sicut eis mandavimus. De redditu etiam Sancti Johannis

Baptiste quern comes premanibus recepit, ut dieitur, provideatis quod
homines qui ilium solverunt ad.ipsum iterate solvendum non compell-

antur, et quod nobis non depereat si quid de redditu illo ad nos

pertinere debeat si ad executores predictos inde nos capere debeamus. De
comitissa vero Cestrie, nepte nostra, vobis mandamus quod ipsam honori-

fice teneri et exhiberi faciatis donee de statu suo certificati fuerimus et

de ipsa aliter providerimus. De constabulariis et ballivis retinendis uno
modo vel alio totum relinquimus discretioni vestre ordmandum.
Ordinatis ij^itur predictis negociis et aliis, quibus disponendis volumus
interesse dilectum clericum nostrum quem ad vos mittimus, videlicet

•Johannem le Maunsell' ; vos, Hugo, una cum predicto Johanne,

clerico nostro, et Walkelino de Arden', ad nos veniatis de predictis

negociis simul et de statu predicte comitisse nos certilicaturi, et ut

eisdem negociis secundum quod a vobis audierimus consilium

expediens apponamus. Teste rege apud Oxoniam, xxij. die Junii.

Pro Warinu filiu GeroUi et At/neti-, ii.vore fjns.—Warinus filius

Geroldi attornavit coram rege Willelmum de Bechampton' et

Galfridum de Landefeld' in loquela que est in comitatu Buking'

per breve regis inter Henricum de Scaccario et Petronillam, uxorem

ejus, et ipsum Warinum et Agnetem, uxorem ejus, de eonsuetudinibus

et serviciis. Teste rege apud Wudestok', xxvj. die Junii.

Idem Warinus et Agnes, uxor ejus, attornaverunt coram rege

Radulfum de Grendon' et Nicolaum le Mareschall' in loquela que

est in eodem comitatu per breve regis inter predictos Henricum et

Petronillam, uxorem ejus, et predictos Warinum et Agnetem de

eonsuetudinibus et serviciis. Teste ut supra.

Hereford'.—Warinus de Monte Kanisio attornavit Walterum de